
НОВОСТИ – размещение на главной 
странице в «Ленте новостей» 
(объем новости до 2 000 знаков), 
строчный анонс статьи на главной 
странице сайта, размещение 
в разделе сайта, индексация 
в поисковиках.

Стоимость новости по прайсу – 
35 000 руб. 
Стоимость по абонементу – 
от 6 500 руб.* 

Использование предложения 
«Абонемент» составит выгоду 
до 80%.

Известность и репутация «АиФ» 
влияет на лояльность 
к информации наших партнеров.

Обработка в редакционный формат 
повышает доверие к информации 
от наших партнеров.

Стоимость рерайта новости – 
5000 руб.

Размещение информационных материалов в новостном формате
на сайте spb.aif.ru – «АБОНЕМЕНТ»

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

190000 г. Санкт-Петербург, 
Невский пр., 72, лит. А, пом. 14-Н.
Контактные телефоны: 327-38-50, 327-35-98 

Параметры размещения

название количество новостей временной 
период

стоимость
(руб.)

 ГОДОВОЙ
АБОНЕМЕНТ

48
1 год

379 200

96

6 месяцев

633 600

ПРИМЕР РАЗМЕЩЕНИЯ
главная страница

24

48

192 000

331 200

Действует с 01.01.2026 г.

ПОЛУГОДОВОЙ
АБОНЕМЕНТ

НЕОБХОДИМЫЕ УСЛОВИЯ:
       соответствие формату –
новости, пресс-релизы,
пост-релизы;
       отчетные документы
оформляются в календарном
месяце начала размещения.

*Без учета стоимости рерайта.

Не является публичной офертой. С учетом НДС 22%


